

Warszawa, dnia 31.01.2026 r.

Dotyczy: Zapytania ofertowego nr ZO_9_2026

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Zapytanie Ofertowe 09/2026

Pytanie 1 - dot. części 1:

Kolumnienki SPE typu "End-Capped C-18" rozmiar porów 60 Å, średni rozmiar cząstek 50 µm, powierzchnia 600 m²/g, 100 mg złoża, 1 ml pojemności?

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy opisu przedmiotu zamówienia.
Określony w zapytaniu produkt nie spełnia wymagań Zamawiającego.**

Pytanie 2 - dot. części 1:

Czy w części 1 zostanie zaakceptowany produkt?

Discovery® DSC-18 SPE Tube bed wt. 100 mg, volume 1 mL, pk of 108 | Sigma-Aldrich

**Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy opisu przedmiotu zamówienia.
Określony w zapytaniu produkt nie spełnia wymagań Zamawiającego.**